
www.vetrotech.com 

 

 

 

 

 

 

 

 

INSTRUKCE K ČIŠTĚNÍ SKEL CONTRAFLAM  

 

 

 

Protipožární skla Contraflam je nutno mýt při použití velkého množství čisté vody, za pomocí 
čisté houby, nebo hadry, jenž nesmí obsahovat nečistoty, jako písek, zbytky malty apod., 
které by mohly sklo poškrábat. Je možno použít běžných čistících prostředků určených pro 
mytí skel. Rovněž je možno použít neagresívní prostředky na bázi alkoholu jako aceton, 
naftu apod., k odstranění zbytků zasklívacího materiálu, tmelu, mastnot, otisku prstů.  
 
Zbytky barvy, cementu, malty je nutno neprodleně ještě před zaschnutím odstranit z povrchu 
skla.  
 
K čišt ění povrchu skla nesmí být použity brusné materiály,  ocelová vlna, b řitvy, žiletky 
apod.  
 
Informační etiketu odstraňte ze skla co nejdříve! 

 

 


